8. Guanters. Guanters ab standart y bandera de tafatà carmesí, ab dolsayna a soles.

9. Tintorers. Tintorers ab bandera de domàs vert y, sonant, dos cegos.

10. Velers. Velers ab bandera de domàs blanch ab fresos de or, y so de cegos.

11. Carnicers. Carnicers ab standart y bandera de domàs carmesí ab fresos de or, ab dolsayna y **dansa turquesca**, y so de cambra.

12. Moliners. Moliners ab bandera de domàs carmesí, ab juglars catalans.

13. Obrers de vila. Obrers de vila ab standart y bandera nova de domàs carmesí, ab dolsayna y cegos.

14. Peixcadors. Peixcadors ab bandera de domàs carmesí nova ab fresos de or, y dolsayna y trompetes.

15. Spardenyers. Spardenyers ab standart y bandera de domàs carmesí, y dolsayna y trompetes, y dos llaüts.

16. Boters. Boters ab bandera nova de domàs carmesí ab fresos de or, y dos cegos.

17. Asaunadors. Asaunadors ab standart y bandera de domàs carmesí, ab dolsayna y trompetes.

18. Tapiners. Tapiners ab standart y bandera de domàs carmesí, sens música.

19. Corredors de orella. Corredors de orella ab bandera de domàs blau ab fresos de or, tambor y flauta.

20. Corders. Corders ab standart y bandera de domàs vert, ab cegos y dolsayna y tamborino.

21. Corregers. Corregers ab bandera de tafatà groch y carmesí a teles, ab so de cambra.

22. Calceters. Calceters ab standart y bandera de domàs vert, ab sons de cambra.

23. Texidors de lli. Texidors de lli ab standart y bandera de domàs carmesí ab fresos de or, ab tamborino y flautas, y so de cambra.

24. Texidors de llana. Teixidors de llana, ab bandera de groch y vermell, barrada, ab citra y llaüt.

25. Ferrers. Ferrers ab bandera de domàs carmesí ab fresos de argent, ab menestrils.

26. Armers. Armers ab bandera de domàs blau y atambors de guerra, ab dos hòmens armats seguint los atambors.

27. Fusters. Fusters ab standart y bandera de domàs carmesí, ab dolsayna y tamborino.

28. Sabaters. Sabaters ab standart y bandera de domàs carmesí ab fresos de or, ab trompetes, dolsayna, tamborino y so de cambra.

29. Abaxadors. Abaxadors ab bandera de domàs carmesí ab fresos de or, y argent y rabeu y llaüt.

30. Velluters. Velluters ab bandera nova de domàs carmesí y fresos de or, sens sons.

31. Sastres. Sastres ab standart y bandera de domàs morat, y fresos de or com a creu llarga, ab arpes y menestrils.

32.Blanquers. Blanquers ab standart y bandera de domàs morat, sens sons.

33.Argenters. Argenters ab bandera de tafatà carmesí y groch, a teles, sens sons.

34.Perayres. Perayres ab bandera de domàs carmesí ab fresos de or, y so de cambra.